
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669780

Prodej řadového RD, 86 m2, Lázně Toušeň (okres Praha-východ)

Prodej rodinného domu, 86 m?, Lázně
Toušeň, ul. Hlavní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 861930 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Lázně Toušeň (okres Praha-východ), Hlavní

Prodej rodinného domu, 86 m?, Lázně Toušeň, ul. Hlavní

Ráda bych Vám nabídla rodinný dům o dispozici 3+1, který se
nachází v Lázních Toušeň. Rodinný dům disponuje vstupní chodbou,
třemi pokoji, kuchyní, koupelnou a samostatným WC. Dále se zde
nachází komerční prostor, který byl v minulosti využíván jako
prodejna květin. K vytápění domu slouží plynový kotel, který je
umístěn ve sklepě. Dům dále disponuje prostornou, slunnou
zahradou kde naleznete zastřešené posezení s krbem a bazénem.
Dům je vhodný k rekonstrukci. Nabízí se zde také možnost zvýšení
půdního prostoru, a tím může vzniknout další obytná část domu.
Lázně Toušeň se nachází v okrese Praha-východ. Leží asi 25km od
centra Prahy. Naleznete zde obchod, školu, školku, veterináře,
vlakovou zastávku. Nejbližší občanská vybavenost je v blízkých
Čelákovicích, kde je i výborný vlakový spoj do centra Prahy. Lázně
Toušeň svým umístěním nabízí kulturní využití i pobyt v přírodě.
Ráda Vám sdělím podrobnější informace a budu se těšit na
prohlídce.

CENA: (za nemovitost) 6 999 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 747

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu centrum

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669780

Prodej řadového RD, 86 m2, Lázně Toušeň (okres Praha-východ)

Topení Lokální - plynové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 86

Inženýrské sítě

Vodovod
Kanalizace
Plyn
Elektřina

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Semánková Zuzana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2669780

Prodej řadového RD, 86 m2, Lázně Toušeň (okres Praha-východ)

3 / 3


